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VI  SPOTKANIE ZESPOŁÓW ŚPIEWACZYCH I MUZYCZNYCH W KAMIEŃCU        „A mnie jest szkoda 
lata…”

     W sobotnie popołudnie 21 września w Chacie Biesiadnej w Kamieńcu odbyło się już VI Spotkanie Zespołów
Śpiewaczych i Muzycznych pod nazwą „A mnie jest szkoda lata…”, którego pomysłodawcą i organizatorem jest
Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna w Kamieńcu. Główny cel tej niezwykłej imprezy to integracja środowiska
artystycznego seniorów wsi i małych miasteczek, wymiana doświadczeń oraz radość spotkania się, wspólnego
śpiewania, muzykowania i dobrej zabawy. Dyrektor Biblioteki , witając przybyłych biesiadników, zadedykowała
spotkanie wszystkim gościom i gospodarzom oraz wyraziła  nadzieję, że wspólne radosne śpiewanie, a po
„popisach scenicznych” biesiadowanie odbuduje i wzmocni  więzy artystycznej przyjaźni. Po tradycyjnym
obiedzie uroczystego imprezy  dokonali zaproszeni goście:  poseł na Sejm RP pan Kilion Munyama – szczególny
przyjaciel biesiadników, który od samego początku patronuje temu wyjątkowemu przedsięwzięciu
artystycznemu, Starosta Powiatu Grodziskiego pan Mariusz Zgaiński oraz Wójt gminy Kamieniec - pan Piotr
Halasz, który przed kilku laty przegląd zespołów objął honorowym patronatem. Do Kamieńca zjechało 11
zespołów z Wielkopolski, głównie te, które wcześniej gościły u siebie lub zaprzyjaźniły się z grupami działającymi
przy Bibliotece: śpiewaczą „Zgoda” i muzyczną „Takie Chłopaki i …”.   W imprezie uczestniczyło ponad 140
osób z następujących grup artystycznych:

„ Razem Raźniej” z Długich Starych
„ Kokorzynianki” z Kokorzyna
 „Komorniczanie” z Komornik
„Tęcza” z Piasków
„ Złota Jesień” z Jaraczewa 
„ Granowianie” z Granowa
„Szczęśliwa 13” ze Środy Wlkp.
 Zespół muzyczny„ Takie Chłopaki i…” 
„ Wesoła Gromada” ze Stęszewa
„ Emilia” z Krzykos
„Zgoda” z Kamieńca
„ TRIO AKORDEONOWE” – „gość specjalny” spotkania; niezwykła grupa działająca przy CKiBP w 
Kamieńcu

    W myśl słów Owidiusza: „Ucha nadstawiam, słucham jak gra muzyka we mnie - w muzyce ja. Jeśli 
jest coś, co nie jest wykonalne, trzeba znaleźć kogoś, kto o tym nie wie i to zrobi. Kto nie docenia 
pieśni, kobiet i wina, zawsze będzie głupcem”, na pięknie przystrojonej scenie zespoły zaprezentowały
trzy utwory: piosenkę ludową, biesiadną i tematycznie związaną z kończącym się latem. Różnorodność grup: od
kapel, zespołów ludowych, folklorystycznych, śpiewaczych po zespół muzyczny, wielość form muzycznych,
oryginalnych aranżacji sprawiła, że wszyscy goście bawili się doskonale a artystów nagradzano gromkimi
brawami. Wszystkie zespoły wystąpiły przepięknie, nie powtórzyła się żadna piosenka, słuchaczy wzruszały
oryginalne  interpretacje wybranych utworów. Jako pierwszy zaprezentował swój dorobek artystyczny zespół „
Takie Chłopaki i…”, który  ujął słuchaczy przepiękną interpretacją i nową aranżacją znanych utworów.
Kierownikiem muzycznym  jest świetny nauczyciel - pan Wojciech Pawlewski, który w czasie „przerwy kawowej”
zaprezentował umiejętności swoich uczniów - młodych muzyków podczas koncertu „ Trio Akordeonowego”.
Przez całe popołudnie i wieczór artystom towarzyszyła niezwykła, „ klimatyczna” atmosfera. Po prezentacjach
scenicznych wszyscy goście zostali zaproszeni do udziału we wspólnej biesiadzie, która przypominała  bogatą
tkaninę przetykaną dźwiękami muzyki, pysznym jedzeniem, „mikrofonem” dla chętnych. Wszystkie zespoły



uczestniczące w tym bardzo pozytywnie ocenianym spotkaniu otrzymały dyplomy, lampiony wykonane przez
pracownię pani Jagody Kozłowskiej „ JAGDEK”  i specjalnie zaprojektowane na tę okoliczność pamiątkowe kubki
podarowane organizatorom przez firmę MAXIM z Maksymilianowa. Święty Augustyn powiedział: „Ludzie 
nauczcie się śpiewać i tańczyć, bo Aniołowie w Niebie nie będą wiedzieć, co z Wami robić…”. Z
pewnością nie będą mieć problemów, co zrobić z „artystami”, którzy zadowoleni i szczęśliwi z żalem odjeżdżali z
Kamieńca. Nie będą również mieli problemów z organizatorami przedsięwzięcia, którzy spisali się na medal i już
tworzą wizję VII Spotkania Zespołów w przyszłym roku, bo przecież kolejne lato na pewno się rozpocznie i
skończy.

 




